
 
 

製品情報 発売案内 2025 年 12 月 
IAS-FL2512003 

 

 
 

発売のご案内 

誤作業防止システム HT-MES-01 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。 

この度、誤作業防止システム HT-MES-01 の販売を下記の通りご案内申し上げます。こちらの製品につきましても他の

製品と同様にご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

  

受注開始日 2025 年 12 月 9 日 

 

 

 

HT-MES は、医薬品メーカーが製品製造のための製造指図書発行の仕組みと連携し、バーコードと無線ハンディターミ

ナルでリアルタイムに製造指図書と原材料の現品ラベルをチェックすることで、各工程における誤作業を排除すること

ができるシステムです。 

 

 

詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。 

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社 

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64号 

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202 

e-mail:customersupport1@ias.co.jp 

URL: https://ias.co.jp/ 

型式 商品名
HT-MES-01 誤作業防止システム

発売時期 

販売機種 

主な特長 

https://ias.co.jp/

